1, comma 2 del decreto-legge 76/2020, così come convertito dalla Legge 120/2020, in vigore 

dal 15/09/2020, avente ad oggetto la stipula di una polizza “All risks patrimonio immobiliare” e di una 

polizza di “Responsabilità civile verso terzi e dipendenti” per un importo complessivo di € 210.000,00 

(duecentodiecimila/00) al netto dell’IVA; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la dott.ssa Roberta Testa, in servizio presso il Segretariato 

generale della Giustizia amministrativa, Ufficio Unico contratti e risorse, che ricoprirà anche le funzioni